平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）
  平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)
 修正の理由 （連結）  主に個別業績修正に伴うものであります。  （個別）  売上高につきましては、第1四半期会計期間におきまして順調に推移したことから、第2四半期累計期間の予想は、当初予想通りとなる見込みであります。  利益面では、販売管理費の削減に努めた結果、第2四半期累計期間では、営業利益、経常利益で35百万円増加する見通しとなりました。  四半期純利益につきましては、この影響に加え、当連結会計期間より、「資産除去債務に関する会計基準」を適用したことに伴う特別損失が25百万円発生したことなどから、第2四半期累計期間では、純額で10百万円増加する見通しとなりました。   （注）本資料に記載している業績予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しており、リスクや不確定要素を含んでいるため、実際の業績と異なる可能性があります。 以 上

平成22年8月9日各 位 上場会社名 株式会社 卑弥呼代表者 代表取締役会長兼社長 柴田 一（コード番号 9892）問合せ先責任者 取締役 総務部・経理部担当 舩倉 俊明（TEL 03-5485-3711）
業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ        最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。  記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて    売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前回発表予想(A) 3,130 160 210 130 16.47今回発表予想(B) 3,130 195 245 140 17.73増減額(B-A) 0 35 35 10増減率(%) 0.0 21.9 16.7 7.7（ご参考）前期第2四半期実績 （平成22年3月期第2四半期） 3,832 365 425 237 30.12売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前回発表予想(A) 2,780 150 200 120 15.20今回発表予想(B) 2,780 185 235 130 16.47増減額(B-A) 0 35 35 10増減率(%) 0.0 23.3 17.5 8.3（ご参考）前期第2四半期実績 （平成22年3月期第2四半期） 3,443 311 376 220 27.90